令和３年１月４日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 １月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：皮膚科学

 ★ポスタータイトル

   Identification of cross-reactive wheat allergens in grass pollen-related wheat

allergy

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：リハビリテーション医学

 ★ポスタータイトル

   DIAMETER OF COLLAGEN FIBRILS IN THE SUPERFICIAL LAYER OF OSTEOARTHRITIC ARTICULAR

CARTILAGE FROM DIFFERENT SPIECES

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：先端がん治療センター

 ★ポスタータイトル

  Post-transplant Lymphoproliferative Disorder in Patients with Lymphoma after

Allogeneic Hematopoietic Stem Cell Transplantation

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生体情報・RI 実験部門

 ★ポスタータイトル

  Involvement of extracellular matrix tenascin-X in liver fibrosis

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

○４月展示の予定（２月・３月はお休みします）

  小児科学

  整形外科学

  薬剤部

  医学英語教育学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～